

御見積書

2023年2月25日

HP エクステリア 新単価見積 様

HP用 施工事例⑦ D様

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265
岡山県岡山市中区倉田387-3
代表取締役 藤本誠二
TEL 086 -277-7555
FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 久保 孝朗

合計金額(税込)	¥4,433,000
----------	------------

--	--	--

商談No. 2- 14535 見積No. 2- 26331

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事 水盛り遣り方	1	式		27,000	27,000
重機回送費	1	式		27,000	27,000
養生費	1	式		9,000	9,000
< 小 計 >					63,000
境界工事(北)※折半 アンカー工(800ピッチ)	11	本		800	8,800
レベル調整	8.2	m		1,000	8,200
CB120 3段積み	4.9	m ²		8,500	41,650
電線部CB加工	1	式		11,000	11,000
折半価格	1	式		-34,825	-34,825
< 小 計 >					34,825
境界工事(東/南) アンカー工(800ピッチ)	42	本		800	33,600
CB120 3段積み	20.4	m ²		8,500	173,400
【YKK】シンプルフェンスT2型T60 本体	18	枚	12,000	4,460	80,280
” 自由柱	22	本	3,700	3,170	69,740
” エントキャップ	1	セット	800	480	480
” 格子付きコーナー継ぎ手	3	本	2,500	1,500	4,500
フェンス取り付け施工費	18	式		2,500	45,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
< 小 計 >					407,000
境界工事(西)※折半 アンカー工(800ピッチ)	16	本		800	12,800
レベル調整	12.2	m		1,000	12,200
CB120 3段積み	7.4	m ²		8,500	62,900
【YKK】シンプルオフェンスT2型T60 本体	6	枚	12,000	4,460	26,760
” 中柱	5	本	3,900	2,340	11,700
” 端柱	2	本	3,800	2,280	4,560
フェンス取り付け施工費	6	式		2,500	15,000
折半価格	1	式		-72,960	-72,960
< 小 計 >					72,960
物置工事 付ハ物置 フォルタ FS-3009S	1	セット	224,000	156,930	156,930
” 別売棚Dセット	1	セット	6,200	4,340	4,340
” 樋セット	1	セット	6,000	7,200	7,200
組み立て施工費(ブロックコ+アンカー施工費含む)	1	式		47,000	47,000
< 小 計 >					215,470
土留め/階段工事 基礎幅(W300×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	6.9	m		4,700	32,430
化粧ブロック【TOYO】TOYO S800 2段積み	2.8	m ²		17,500	49,000
【TOYO】プリウスブリック3段積み(ベース含む)	1.7	m		13,950	23,715
< 小 計 >					105,145
門柱工事 基礎ベース/CB積み/カット費	1	式		62,000	62,000
【名古屋モザイク】ソラス タイル	1	式		85,000	85,000
貼り施工費	1	式		98,000	98,000
【タショー】格子材 30×50角L4000	1	本	11,600	8,300	8,300
” キャップ材	1	セット	500	360	360
組み立て設置工事費	1	式		13,000	13,000
表札					※施主様支給
取り付け施工費	1	式		3,500	3,500

名称	数量	単位	定価	単価	金額
< 小 計 >					270,160
付属工事 【オンリーワン】イルヴァリオマリエッタ ※施主様支給					
取り付け施工費	1	式		3,000	3,000
< 小 計 >					3,000
カーポート工事 【三協】スカイロード両側支持タイプ5080 H25 屋根:熱線ホリカ	1	セット	1,499,800	749,900	749,900
組み立て施工費	1	式		100,000	100,000
ブロック基礎ハツリ	2	カ所		2,500	5,000
掘り方・残土処分	4	カ所		3,200	12,800
ユニックリース	1	式		25,000	25,000
排水接続費	2	式		8,000	16,000
< 小 計 >					908,700
床土間工事 すきとり	56	m ²		1,200	67,200
残土処分なし場内整地	9	m ³		6,000	54,000
お庭内 整地	1	式		75,000	75,000
型枠工	86	m		1,000	86,000
クラッシャー敷き転圧	56	m ²		1,700	95,200
土間コンクリート金コテ押さえ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	33	m ²		7,500	247,500
コンクリート洗い出し仕上げ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	20	m ²		8,100	162,000
乱形石敷き(下コン含む)	4	m ²		32,000	128,000
割溝 砕石敷き	35	m		1,000	35,000
コンクリート際排水処理、掘り方/砕石処理	1	式		16,000	16,000
< 小 計 >					965,900
砂利敷き工事 すきとり調整	24	m ²		1,200	28,800
防草シート敷き	24	m ²		1,700	40,800
砕石敷き	24	m ²		1,700	40,800
ピンコロ縁取り(基礎ベース含む)	1	式		8,500	8,500
< 小 計 >					118,900

名称	数量	単位	定価	単価	金額
電気工事 【LIXIL】12V美彩 スパイクスポットライトSSP-G2型 45°	2	セット	34,500	72,670	145,340
【パナソニック】スポットライトフリーハ° 人感フラッシュ照明	1	セット	27,400	23,600	23,600
” トランス電源ユニット35W	1	セット	13,500	11,600	11,600
防犯カメラ無線型(2機) ※施主様支給(2機)					
電気配線埋設費(材工共)	1	式		38,000	38,000
電気配線、設置工事(インターホン子機、照明3灯、カメラ2機)	1	式		63,000	63,000
＜小 計＞					281,540
植栽工事 植木 約1本+低木(植え込み費共)	1	式		54,000	54,000
下草植え込み(材工共)	1	式		40,000	40,000
山石、グリ石など	1	式		10,000	10,000
＜小 計＞					104,000
水道工事 【エクス】水栓柱スプリンクル	1	本	40,000	34,400	34,400
接続費(量水器と一緒に施工)	1	式		10,000	10,000
庭側立水栓調整(固定含む)	1	式		5,000	5,000
水道メーター調整費	1	カ所		21,000	21,000
＜小 計＞					70,400
その他の工事 樹調整費	8	カ所		3,000	24,000
浄化槽まわり固定費(コンクリート)	1	式		15,000	15,000
シート用柱設置	2	本		5,000	10,000
＜小 計＞					49,000
諸経費 資材搬入・現場管理費・必要補足材	1	式		360,000	360,000
※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。				小 計	4,030,000
				消費税	403,000
				合 計	4,433,000
				16613	